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								                                                                                   Uczestnicy
								postępowania przetargowego


Dotyczy udzielenia zamówienia: Dostawa urządzeń myjąco-dezynfekujących do kaczek i basenów


 W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie:
Zamawiający opisuje urządzenia, w których myte są pojemniki mające bezpośredni kontakt z pacjentem, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby opisana myjnia była wyrobem medycznym w świetle ustawy o wyrobach medycznych i była oznaczona znakiem CE  oraz posiadała deklarację zgodności, dokument potwierdzający, iż przedmiot zamówienia został sklasyfikowany jako wyrób medyczny i znajduje się w bazie danych, wyrobów medycznych o której mowa w art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U z 2010r. Nr 107 poz. 679 ze zm.)?
Brak takiego wymogu naraża Zamawiającego na zakup urządzeń, które nie mogą być wykorzystywane w placówkach służby zdrowia.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

Pytanie:
Prosimy również o doprecyzowanie czy myjnia ma spełniać wymagania normy EN15883-1 i EN15883-3 ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

Pytanie:
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie posiadało fabrycznie zwalidowany program do mycia i dezynfekcji pozwalający na skuteczną eliminację sporów Clostridium Difficile, co byłoby potwierdzone certyfikatem wystawionym przez niezależną instytucję posiadającą akredytację
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

Pytanie:
Czy Zamawiający o dopuści urządzenie o wym. 545mm x 475mm x 1630mm?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie:
	Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 1 basen i 2 kaczki lub 3 kaczki ?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie:.	
Czy Zamawiający dopuści generator pary o mocy 4500W – proponowane przez Nas rozwiązanie pozwala na szybsze od wymaganego nagrzewanie wody do procesu dezynfekcji a co za tym idzie skrócenie cyklu mycia i dezynfekcji.
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie:
	Prosimy o dopuszczenie myjni w której procesy uruchamiane są po naciśnięciu klawisza wyboru programu.
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie:
	Prosimy o dopuszczenie dysz obrotowych na ścianach bocznych komory
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie:
	Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie pracowało na środkach chemicznych różnych producentów, które są wyrobami medycznymi ?
Odpowiedź:
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Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i stają się integralną częścią SIWZ.
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